Администрация Суражского района Брянской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от 28 мая 2019 года   № 468
 г. Сураж

	О внесении изменений в Постановление администрации Суражского района от 08.11.2016г. № 1110 «Об утверждении перечня муниципальных программ (подпрограмм) муниципального образования «город Сураж», подлежащих разработке и реализации администрацией Суражского района на 2016 и последующие годы»

	В соответствии с Постановлением администрации Суражского района от 02.11.2016г. № 1095 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования «город Сураж» администрация Суражского района

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести в Постановление администрации Суражского района от 08.11.2016г. № 1110 (в редакции Постановлений                                                     от 02.05.2017г. № 295, от 15.12.2017г. № 1326, от 21.11.2018г. № 1091)  «Об утверждении перечня муниципальных программ (подпрограмм) муниципального образования «город Сураж», подлежащих разработке и реализации администрацией Суражского района на 2016 и последующие годы» следующие изменения:
	1.1. Перечень муниципальных программ (подпрограмм) муниципального образования «город Сураж», подлежащих разработке и реализации администрацией Суражского района на 2016 и последующие годы, изложить согласно приложению к настоящему Постановлению.
	2. Отделу организационной работы и внутренней политики администрации Суражского района (В.Г. Котенок) настоящее Постановление опубликовать в информационно-аналитическом бюллетене «Муниципальный вестник города Суража» и разместить на официальном сайте администрации Суражского района в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
	3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на начальника финансового отдела администрации Суражского района                 Толока С.В.

Глава администрации
Суражского района                                                                             В.П. Риваненко

Исп. Анопко Е.В.
Тел. 8(48330)2-11-40

Приложение
Утверждено Постановлением администрации                                                                   Суражского района от 28 мая 2019 года                       № 468

[bookmark: Par41]Перечень
муниципальных программ (подпрограмм)
муниципального образования «город Сураж», подлежащих
разработке и реализации администрацией Суражского района
на 2016 и последующие годы

	№ п/п
	Наименование, срок реализации муниципальной программы
	Наименование, срок реализации подпрограммы муниципальной программы
	Ответственный исполнитель

	1.
	«Реализация полномочий администрации Суражского района на территории муниципального образования «город Сураж»
(2019-2024 годы)
	«Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования «город Сураж»
(2019-2024 годы)
	Администрация Суражского района

	«Повышение энергетической эффективности и обеспечение энергосбережения в муниципальном образовании «город Сураж»
(2019 год)

	2.
	«Развитие культуры на территории муниципального образования «город Сураж»
(2019-2024 годы)
	отсутствуют
	Администрация Суражского района

	3.
	«Развитие малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования «город Сураж»
(2016-2020 годы)
	отсутствуют
	Администрация Суражского района

	4.
	«Формирование современной городской среды на территории муниципального образования «город Сураж» Брянской области на 2018-2024 годы»
	отсутствуют
	Администрация Суражского района